CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 6/2019

Solicita informações referentes ao totem “Eu
Amo  Toledo”  instalado  no  Parque  do  Povo
Luiz Cláudio Hoffmann.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao totem “Eu Amo Toledo” instalado no
Parque do Povo Luiz Cláudio Hoffmann.

CONSIDERANDO a recente instalação do totem e novo cartão postal ‘Eu
Amo Toledo’ montado no Parque do Povo Luiz Cláudio Hoffmann, por iniciativa de
Vossa Excelência, deseja-se saber:

I - o nome e o CNPJ da empresa contratada;

II - cópia do processo licitatório, contendo todas as suas fases;

III - cópia da nota fiscal, acusando o valor total pago pelo município;

IV - caso não tenha sido adquirido mediante processo licitatório, juntar a
cópia de todos os orçamentos previamente realizados.

SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2019.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br